
UCHWAŁA NR XXXII/198/17
RADY GMINY NUR

z dnia 18 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Nur na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 11 ust. 3 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1840) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/189/17 Rady Gminy Nur z dnia 10 października 2017 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Nur na rok 2018 w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W celu przeprowadzenia zabiegu sterylizacji lub kastracji właściciel kota lub kotów wypełnia 
oświadczenie, które lekarz weterynarii po przeprowadzeniu zabiegu przekazuje do urzędu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: D2A3AD04-CC0C-4CAE-B03C-09565B8F5F6F. Podpisany Strona 1




